
 
 

ПОКАНА ЗА ЈАВНА ПРЕЗЕНТАЦИЈА 
  

Алказар Eнерџи го развива проектот Ветерен парк Штип со моќност до 
396 MW. Како дел од процесот на оцена на влијанието врз животната 

средина и социјалните аспекти (ОВЖССА), ги покануваме сите заедници 
и заинтересирани страни да присуствуваат на јавна презентација на 

Извештајот за одредување на ОВЖССА обемот : 
  

Локација 1: Сала за состаноци - Општина Штип, 05.02.2025 (среда), 
10:00h 

Локација 2: ОУ „Никола Карев“ - село Бучим, 05.02.2025 (среда), 14:00h 
  

Состаноците ќе дадат преглед на проектот, ќе го објаснат процесот на 
ОВЖССА и клучните наоди од Извештајот за ОВЖССА обемот, ќе го 

опишат механизмот за поплаки и ќе дискутираат за коментари и прашања 
од интерес од засегнатите страни и локалните заедници. 

  
За повеќе информации во врска со Извештајот за ОВЖССА обем, 

посетете ја нашата веб страна: https://alcazarenergy.com/stip-wind-farm/   

  
Со нетрпение го очекуваме вашето учество. 

  
За повеќе информации, ве молиме контактирајте ја: 

Тања Димитрова Филкоска: tfilkoska@alcazarenergy.com 
Марјан Михајлов (Maneko Solutions): +389 76 298 297 

 

 
INVITATION TO PUBLIC PRESENTATION  

  
Alcazar Energy is developing the Shtip Wind Farm with a capacity of up to 
396 MW. As part of the Environmental and Social Impact Assessment (ESIA) 

process, with the support of the Municipalities of Shtip and Radovish, we 
invite all communities and interested stakeholders to attend one of the 

ESIA Scoping Phase Public Presentation: 
  

Venue 1: Shtip Municipality meeting hall, 05.02.2025 (Wed), 10:00 h 
Venue 2: "Nikola Karev" Primary School in the village of Buchim, 05.02.2025 

(Wed), 14:00 h 
  

The meetings will provide an overview of the project, explain the ESIA process 
and key findings of the ESIA Scoping Report, outline the grievance 

mechanism, and discuss stakeholder feedback. 
  

For more information regarding the ESIA Scoping Report, please visit the 
following link: https://alcazarenergy.com/stip-wind-farm/   

  
We look forward to your participation. 

  
For further information, please contact: 

Tanja Dimitrova Filkoska: tfilkoska@alcazarenergy.com 
Marjan Mihajlov (Maneko Solutions): +389 76 298 297
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HALKA AÇIK SUNUMA DAVET 

Alcazar Energy, 396 MW kapasiteye sahip Shtip Rüzgar Enerji Santrali'ni 

geliştirmektedir. Çevresel ve Sosyal Etki Değerlendirmesi (ÇSED) sürecinin bir parçası 

olarak, Shtip ve Radovish Belediyelerinin desteğiyle, tüm toplulukları ve ilgili 

paydaşları ÇSED Kapsam Belirleme Dönemi Halka Açık Sunumlarından birine 

katılmaya davet ediyoruz: 

 Toplantı 1 Toplantı 2 

Yer Shtip Belediyesi Toplantı Salonu Buchim Köyü, "Nikola Karev" İlköğretim Okulu 

Tarih 
05.02.2025 (Çarşamba) 
@10:00 

05.02.2025 (Çarşamba) 
@ 14:00 

 

Toplantılar sırasında, Proje hakkında genel bir bilgi sunulacak, ÇSED süreci ve ÇSED 

Kapsam Belirleme Raporu’nun ana bulguları açıklanacak, şikayet mekanizması 

anlatılacak ve paydaş geri bildirimleri tartışılacaktır. 

 

ÇSED Kapsam Belirleme Raporu hakkında daha fazla bilgi için lütfen aşağıdaki 

bağlantıyı ziyaret edebilirsiniz: 

https://alcazarenergy.com/stip-wind-farm/     

 

Katılımınızı bekliyoruz. 

 

Daha fazla bilgi için lütfen iletişime geçiniz:  

Tanja Dimitrova Filkoska: tfilkoska@alcazarenergy.com  

Marjan Mihajlov (Maneko Solutions): +389 76 298 297 
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